
Lipská

U Prioru

Divo
ká 

Šárk
a

Evropská

Úvoz

Strahovský tunel

An
kar

skáLibocká

Bělohorská

Jelení

Strahovská

Kusá

Paťanka

Po
db

ab
ská

Kladenská

Horoměřická

Pr
až

sk
ý O

kru
h

Nebušická

Spiritka

Drnovská

Na Petřinách

Tuchoměřická

Glinkova

Ke
ple

rov
a

Podbělohorská

Trojská

Patočkova

Kukulova

Papírenská

Letecká

U Vojtěšky

V Šáreckém údolí

Šárecká

Slezanů

Na Vypichu

Na Krutci

Str
om

ov
ka

Ke Kulišce

Bílá

Junácká

Čínská

Šermířská
Pod Stadiony

U Gabrielky

Lužná

Mariánské hradby

Milady Horákové

Na Císařce

Reinerova

Pilotů

Farní

Družicová

Vaníčkova

Goetheho

Ma
lá

Nad Stanicí

Zdíkovská

Vlašská

K Cíli

K Vinicím

Zikova

José Martího

Čílova

Diska
řsk

á

Radimova

Truhlářka

Kolejní

Ovocná

Na Šťáhlavce

Pod Novým Lesem

Sestupná

K P
ark

u

K Bohn
icím

Fastrova

Na Píská
ch

Jiřská

Zelená

Tomanova

HošťálkovaKarlovarská

Nový Lesík

Za Oborou

Olympijská

Přední

U Silnice

Pod Juliskou

Úzká

Na Babě

Slu
nn

á

Říčanova

Vlastina

Na
 Ko

tlá
řce

Pod Marjánkou

Bolívarova

Střešovická

Na Valech

Atletická

Na Opyši

Mládeže

Arabská

Oválová

Jezdecká

Vilímovská
K Letišti

Markétská

Maďarská

Zbuzanská

Štefkova

Kralupská

Chittussiho

U Kolejí

Turistická

Šafránecká

Africká

Za Císařským mlýnem

Šlikova

Střední

Irská

Na Pučálce

Fetrovská

Ve Višňovce

Slá
ns

ká

Pláničkova

U 
Br

us
nic

e

Velvarská

Chotkova

Jednořadá

Buštěhradská

Radčina

Stochovská

Ke Strži

Ko
ulo

va

Opuková

Šultysova

U Boroviček

Austova

Technická

U Ladronky
Nad Višňovkou

Rakovnická

Vostrovská

Dusíkova Sibeliova

Ná
dv

orn
í

Na Špitálce

K Vizerce

Kozlovská

Str
má

Ruzyňská

Moravanů

Na Okraji

Zavadilova

Kopeckého

Špotzova

Polní

Žufanova

Albánská

Žalanského

V Sadech

Krohova

Thákurova

Běžecká

Cukrovarnická

U Šesté Baterie

Wolkerova

Pod Hrachovkou

Nad Šárkou

Nová Šárka

Štursova

Na Větrníku

Možného
Lišanská

He
ko

va

Bě
loc

ká

V Kruh
u

Ko
těr

ov
a

Komornická
Na Vlčovce

Ciolkovské
ho

Šp
álo

va

Motolská

Su
šic

ká

V Tišině

Jezerní

V Sídlišti

Cvičebná

Pod Kaštany
Kafkova

Na Míčánce

Soborská

Slavíčkova

Pelléova

Na
 O

str
oh

u

Tylišovská

Na Bečvářce

České Družiny

Netřebská

Zeyerova alej Jílkova

Lomená
Na Výšinách

Kli
dn

á

Na Petynce

U Dráhy

Čistovická

Stamicova

Na Křídle

Jinočanská

Šlejnická

V Uličkách

Řepská

Na Břevnovské Pláni

Povltavská

Na
d A

lejí

Hořovského

Anhaltova

JuárezovaVelflíkova

Zli
čín

ská

Na Větru

Dejvická

Na Závěji

Loutkářská

Zlatnice

Na Dračkách Pod Hradbami

Mylnerovka

Pod Aritmou

K Matěji

Po
koj

ná

Parléřova

Čechův most

Vietnamská

Spojená
Raisova

Sukova

Chaloupeckého

Na BateriíchRy
bo

va

Pohořelec

K Lažance

U Beránky

Pevnostní

Mlý
ns

ká

K š
ed

ivc
e

Mí
čo

va

Jenečská

U 
Zá

me
čk

u Jaselská

Eli
áš

ov
a

Pod Paťankou

Mydlářka

Tibetská

Maříkova

HládkovZtracená

Janákova

Vikářská

Nad Bořislavkou

Pod Mlýnkem

Výtvarná

Krolmusova

Litovická

Re
jch

ov
a

K Noskovně

Mladčina

Hornofova

Terronská

U První Baterie

Na Čihadle

Ha
nze

lko
va

U Petřin

Dlabačov

Za Pohádkou

Thurnova

Na Salabce

Závěrka

U Matěje

Dubová

Vo
ko

vic
ká

Hodčina

Zb
roj

nic
ká

Nikoly Tesly

Zvonická

Šmolíkova

Anastázova

Dědinská

Plojharova

Staré Nám.

Přílepská

Sobínská

Pod Hájovnou

Sartoriova

Do Horoměřic

Doubravínova

Toulovská

Božkova

Rybničná

Adamova

V H
lini

šti

Ha
vlo

vsk
á

U Světličky

Ke Hradu

U Třetí Baterie

Havanská
Generála Píky

Ma
lý 

Dv
ůr

U Vorlíků

U Páté Baterie

Osamocená U Laboratoře

Tur
kov

ská

Nad Octárnou

Častavina

Verdunská

Třebonická

Východní

Na Luzích

U H
věz

dy

Na Marně

Ke Dvoru

Ulrychova

Unhošťská

Kyjev
ská

Ke Džbánu

U KaštanuZa Humny

Rooseveltova

Na HutíchLib
erij

ská

Gym
nas

tick
á

Ve Skalách

Nad Tratí

K M
os

tku

Korunovační

Lin
dle

yo
va

Pod Starou Školou

Me
nší

kov
ská

Ko
zlo

va

Syrs
ká

K Hlásku

Na Dlouhém Lánu

Na Hubálce

Seminární

Jem
ens

ká

K M
oto

lu

Bechyňova

Zúžená

Sbíhavá I

Na Volánové

U H
áz

ů

Nebušická

Na Vypichu

Patočkova

An
kar

ská

Evropská

Bělohorská

Na Pískách

Střešovická

Tomanova

Dis
ka

řsk
á

Drnovská

Kukulova

He
kov

a

Sušická

Libocká

Bělohorská

Lipská

Ke Kulišce

Netřebská Bělohorská

Atletická

Na Petynce

Str
om

ov
ka

Libocká

Pr
až

sk
ý O

kru
h

Vlastina

Sibeliova

Střešovická

Podbabská

Ho
rom

ěři
cká

Na Petřinách

Ke Strži

Na Kotlářce

U Gabrielky

Ovocná

Stochovská

Patočkova

Šermířská

Lužná

Zavadilova

Vaníčkova

Nad Šárkou

Evropská

U 
Ga

bri
elk

y

Šultysova

Na Petynce

Truhlářka

Hošťálkova

Ru
zyň

ská

Atletická

Bělohorská

Stromovka

Pilotů Milady Horákové

Šáre
cká

Evropská

Evropská

Africká

Trojská

Na Vypichu

Slá
ns

ká

DejvickáNa Dračkách

Šlejnická

Vlastina

Evropská

Tomanova

Na Okraji

Bělohorská

Evropská

Evropská

Evropská

Tomanova

Kukulova

Arab
ská

Stromovka

Pilotů

Nebušická

Verdu
nsk

á

Libocká

Opuková

Lip
sk

á

Lipská

Tro
jsk

á

Střešovická

Divoká Šárka

Podbělohorská

Lo
me

ná

Po
db

ab
sk

á

Nebušická

Papírenská

Kafkova

U Kolejí

Evropská

Patočkova

EvropskáEvropská

Drnovská

Tomanova

Slu
nn

á

K Cíli

K Vinicím

.

stávající zóny placeného stání
akutní potřeba rozšíření
další zatížené oblasti s potřebou analýzy


